
ZARZĄDZENIE NR 460/21 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie powołania Kapituły Medalu Zasłużony dla Miasta Bielsk Podlaski 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz § 7 ust.1 Regulaminu przyznawania medalu „Zasłużony dla Miasta Bielsk Podlaski” 
stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/243/13 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
26 listopada 2013 r. w sprawie ustanowienia medalu „Zasłużony dla Miasta Bielsk Podlaski” 
zmienionej Uchwałą Nr V/49/19 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 26 lutego 2019 r. zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Kapitułę Medalu Zasłużony dla Miasta Bielsk Podlaski w składzie: 

1) ks. prałat Kazimierz Zalewski - Dziekan Bielski, Proboszcz Parafii Rzymskokatolickiej NNMP i św. 
Mikołaja w Bielsku Podlaskim; 

2) ks. prot. Jerzy Bogacewicz - Zastępca Dziekana Dekanatu Bielsk Podlaski, Proboszcz Parafii 
Prawosławnej NMP w Bielsku Podlaskim; 

3) Pan Jan Mikołuszko - Honorowy Obywatel Miasta Bielsk Podlaski; 

4) Pani Danuta Karniewicz - Radna Miasta Bielsk Podlaski; 

5) Pan Romuald Margański - Radny Miasta Bielsk Podlaski; 

6) Pan Krzysztof Grodzki - Radny Miasta Bielsk Podlaski; 

7) Pan Jan Bartoszuk - Dyrektor Miejskiej Pływalni „Wodnik”; 

8) Pani Barbara Andrejuk - Przewodnicząca Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego; 

9) Pani Tamara Rusaczyk - Prezes Bielskiego Stowarzyszenia Uniwersytet Trzeciego Wieku w Bielsku 
Podlaskim; 

10) Pan Mateusz Sacharzewski - Prezes Stowarzyszenia Kreatywny Bielsk Podlaski; 

11) Pan Józef Jerzy Gass - Przewodniczący Stowarzyszenia Pomocy Osobom Niepełnosprawnym 
„Szansa” Bielsku Podlaskim; 

12) Pan Roman Karpiński - Właściciel firmy K&K w Bielsku Podlaskim. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 58/19 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 3 kwietnia 
2019 roku w sprawie powołania Kapituły Medalu Zasłużony dla Miasta Bielsk Podlaski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0EDD828-BEBD-4955-9414-FB38A9C27641. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0EDD828-BEBD-4955-9414-FB38A9C27641. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3


